
UCHWAŁA NR 52/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dysponowania rachunkiem bankowym Powiatu Słupskiego 
utworzonym dla środków przeznaczonych na świadczenia przysługujące opiekunom tymczasowym 
ustanowionym dla małoletnich obywateli Ukrainy przebywających na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej bez opieki osób dorosłych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Emilii Woźniak - kierownikowi zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku - pełnomocnictwa do dysponowania rachunkiem bankowym Powiatu 
Słupskiego o numerze 28 1600 1462 1025 9306 3000 0025, utworzonym zgodnie z art. 26 ust. 4c ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583, z późn. zm.), w czasie nieobecności dyrektora jednostki Urszuli 
Dąbrowskiej. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania konfliktu zbrojnego na terytorium Ukrainy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97A632C-F91A-48F7-BA94-5F4DDF32E959. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-08T10:36:45+0200


		2022-04-08T11:23:14+0200


		2022-04-08T11:41:55+0200




